SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGÔTO
Autarquia Municipal, Lei 37/80

Rua Fausto Pontual s/n – Centro – Amaraji PE. CNPJ – 11.690.211/0001-10 Fone/Fax (81) 3553-1004

                              (81) 9 9796 – 9977 - E-mail:. Saaeamaraji_pe@hotmail.com

Oficio n.º  /2020

Amaraji, 31 de dezembro de 2020

Ao: Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Através deste documento oficial e em atendimento a
Resolução TC 110, de 09 de dezembro de 2020 estamos
encaminhando em anexo, a Prestação de Contas do Exercício
Financeiro de 2020 desta Autarquia Municipal para análise desta
Egrégia Corte de Contas.

Em oportuno comunico que todas as informações e
documentação apensadas nesta prestação correspondem a verdade
dos fatos contábeis ocorridos no exercício financeiro de 2020, e
pelas quais assumo inteira e irrestrita responsabilidade.

Atenciosamente,

MANOEL DE ANDRADE DE LIMA FILHO

DIRETOR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 A

N
D

R
A

D
E

 L
IM

A
 FIL

H
O

, E
D

N
A

L
V

A
 D

E
 M

O
U

R
A

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f525169-829c-42ed-9d5a-d88188b1f27f

mailto:Saaeamaraji_pe@hotmail.com